
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721721 fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°51 DEL 05.08.2016
REGISTRO GEN. N°148 DEL 05.08.2016

OGGETTO: Progetto assistenza inoccupati di lunga durata, denominato "WORKING AND
CLEAN", autorizzazione unità aggiuntive fino al 31.08.2016.

Il Responsabile dell'Area Tecnica

VISTA la richiesta prot. 5979 del 02.08.2016, con la quale è stato richiesto all'ATO ME 4, con la quale è stato
è stato richiesto n. 2 unità lavorative di borse lavori, in sostituzione dell'assenza del dipendente addetto al
servizio di spazzamento.
VISTA la nota da parte dell'ATO ME 4, assunta al protocollo del Comune al n. 6072 del 05/08/2016, con la
quale si autorizzano n.2 unità aggiuntive al progetto "WORKING AND CLEAN", per il periodo di Agosto,
e comunque fino al 31.08.2016, al fine di evitare inconvenienti di tipo igienico sanitario.
CONSIDERATO quindi doversi procedere all'assunzione di n. 2 borse di lavoro nel mese di agosto e
fino al 31.00,2016;
VISTA la graduatoria di cui alla proroga dal 01.07.2016n al 30.09.2016, di avviamento di n. 2 borse
lavoro, di cui n. 2 di già avviate nella frazione Scifì.
CONSIDERATO che la necessità e l'urgenza dello spazzamento nel centro urbano di Forza d'Agro,
centro, al fine di creare inconvenienti igienico sanitari;
CONSIDERATO che il periodo di assunzione è di poco periodo, il quale è quantificato in sole n. 22
giornate lavorative;
Dato atto della immediata disponibilità espressa di due unità residenti a forza d'Agro centro, ed
esattamente i Sig.ri Gullotta Alessandro e Pavone Giovanna.
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente all'Arch. Stracuzzi Sebastiano;
-Visto il verbale di selezione delle unità di borse lavoro;
-Visto l'art. 51, comma 3° della Legge n. 142 del 08.06.2016, consì come modificato dall'ari 6 della
legge n. 127 del 15.05.1997, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con lart.2, comma 3° della
Legge Reg.le n. 23 del 07.09.1998.
-Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di assumere n. 2 unità borse lavoro di cui al progetto "WORKING AND CLEAN", per il periodo del
06.08.2016 al 31.08.2016, per n.22 giornate lavorative di quattro ore giornaliere, ed esattamente i Sig.ri
Gullotta Alessandro e Pavone Giovanna.
2) Demandare all'Ufficio del Personale e della Ragioneria per porre in essere quanto necessario.
3) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive competenze.

Forza d'Agro lì 05.08.2016 _
" iCNICA



PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell'alt. 53 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'alt. 1, lettera i) della L. R. 1 1/12/1991 n° 48, così come sostituito

dall'alt 12 della L.R: 23/12/2000 n° 30 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere 'Gc? O

attestando la copertura finanziaria di €. _ sull'intervento di cui al cod.n.

Forza d'Agro lì 05.08.2016

// Responsabile dellfArea Finanziaria


